
1 
 

 

UCHWAŁA NR 3 

Gminnego Zespołu ds. konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego  

z dnia 30 września 2014 r. 

 

 w sprawie nie poddania pod głosowanie propozycji zadań do budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. 

U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz §2 ust. 2, ust. 3 pkt 1, ust. 4 pkt 1, §3, §4 pkt 5, §5 pkt 2, 3, 5 i 

6 Uchwały Nr XVIII/18812012 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 30 marca 2012r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy Kęty (Dz. Urz. Województwa 

Małopolskiego z 16 maja 2012r., poz. 2388) oraz §1, §2   Załącznika Nr 5 do Zarządzenia Nr 

131/2014/B Burmistrza Gminy Kęty z dnia 29 kwietnia 2014r. zwanego dalej Regulaminem pracy 

Gminnego Zespołu ds. Konsultacji budżetu obywatelskiego uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  

Gminny Zespół ds. Konsultacji budżetu obywatelskiego wskazuje zadanie, które nie zostanie poddane 

pod głosowanie mieszkańców Gminy Kęty w terminie od 4 do 20 października 2014r:  

 

1. Dzielnica Podlesie „Budowa kanalizacji sanitarnej” (KU.060.9.70.2014.EJB). 

 

§ 2.  

Uchwałę przekazuję się niezwłocznie Burmistrzowi Gminy Kęty.  

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Gminy i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kęty oraz na stronie 

internetowej Gminy Kęty zamieszczonej pod adresem internetowym http://www.kety.pl oraz na 

stronie http://budzetobywatelski.kety.pl. 

 

 

 

  SEKRETARZ GMINY 

                        mgr Ewelina Jura-Bączek 

 

 

 

http://www.kety.pl/


2 
 

 

Uzasadnienie. 

Propozycja zadania KU.060.9.70.2014.EJB nie spełnia warunku wynikającego z §2 pkt 3 Załącznika 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2014/B Burmistrza Gminy Kęty z dnia 29 kwietnia 2014r., a szacowana 

kwota realizacji zadania przekracza środki przeznaczone dla Dzielnicy Kęty Podlesie. Realizacja 

zadania musi zostać poprzedzona wykonaniem dokumentacji projektowej i uzyskaniem pozwolenia na 

budowę. Szacunkowa wartość opracowania dokumentacji to 80. 000 zł  -100.000 zł. Dla obszaru 

objętego wnioskiem Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Kętach posiada wstępną 

koncepcję z czterema wariantami rozbudowy sieci. Zadanie obejmuje wykonanie ok. 2 km sieci 

kanalizacyjnej oraz kilku pompowni ścieków w zależności od przyjętego wariantu. Szacunkowa 

wartość wykonania zadania to ok. 1 200 000 zł netto. Z uwagi na zakres zadanie nie jest możliwe do 

zrealizowania w trakcie jednego roku budżetowego. Zadanie nie jest objęte Wieloletnim Planem 

Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych MZWiK w Kętach na lata 

2014-2015 przyjętym uchwałą XLI/400/2013 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 13 września 2013 roku. 

 

 

  SEKRETARZ GMINY 

                        mgr Ewelina Jura-Bączek 


